
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Syntéza salicylových esterů působících na MDR-TB 

Jméno studenta, studentky Rudolf Vosátka 

Obhajoba diplomové práce konaná 
dne 

5. 6. 2013 

 

III. Průběh obhajoby 

 

Student Rudolf Vosátka referoval o výsledcích své diplomové práce, úspěšných syntézách i problémech při 

purifikaci několika esterů. Jeho vystoupení bylo pečlivě připraveno, přineslo nejnovější poznatky v oblasti 

výzkumu nových antituberkulotik a celkově bylo erudované. Následovalo krátké zhodnocení studenta jeho 

školitelkou prof. RNDr. Jarmilou Vinšovou, CSc.  

Oponent Mgr et PharmDr. M. Krátký, Ph.D. přednesl svůj oponentský posudek a vznesl dotazy, na které mu 

diplomant uspokojivě odpověděl. V krátké diskluzi vysvětlil prof. A. Hrabálkovi chybu, ohledně studentova 

prohlášení, které bylo opraveno v přiložených erratech. 

Celkové hodnocení bylo velmi dobré. 

 

Klasifikace velmi dobře  

V Hradci Králové dne 5. 6. 2013 Podpisy všech členů komise pro obhajoby DP 

 


